

幼児の食事調査票

対象：1歳児クラス以上で入園し、13カ月以上の児童。

記入日 年 月 日

児童氏名 (男・女)

生年月日 年 月 日 (月)

家庭における食事(食品摂取)の状況調査票

■ お子様に「食物アレルギー」がありますか？○印の記入をお願いします。

無 ・ 有

■ 該当する箇所に○印を記入してください。

		アレルギー、飲食できない食品に○印を記入してください。	アレルギー	年齢により未摂取	その他(宗教等)
鶏卵	卵	生卵・マヨネーズ			
	熱を加えた卵料理	ゆで卵・卵焼き			
	卵を少し使った料理	ハンバーグ・フライ・天ぷら			
	卵を使用した加工品	パン・市販のクッキー			
牛乳類	牛乳	牛乳			
	乳製品、乳酸飲料	ヨーグルト・チーズ・乳酸飲料・バター			
	牛乳を使用した料理	カレー・シチュー・グラタン			
	牛乳や乳製品を使用した加工品	食パン・市販のクッキー			
小麦	小麦粉、小麦製品	小麦粉・うどん・スパゲティ・焼き麩			
	小麦粉を使用した加工品	カレー・クッキー・しょうゆ			
大豆	大豆及び大豆製品	大豆・枝豆・豆腐・納豆・きな粉			
	大豆を使用した調味料	しょうゆ・味噌・サラダ油			

アレルギー、飲食できない食品に○ 又は () 内に食品名を記入してください。	アレルギー	年齢により未摂取	※その他(宗教他)
魚 (めかじき、たら、鮭、さば、さわら、さんま、ししゃも、しらす、煮干出汁)			
魚卵 (たらこ・)			
貝類・軟体類・甲殻類 (ほたて・いか・たこ・えび・かに)			
ピーナッツ			
木の実類 (くるみ・アーモンド)			
ごま (ごま・ごま油)			
米			
そば			
果実類 (キウイフルーツ・バナナ・オレンジ・りんご)			
野菜類 (トマト・なす・里芋・たけのこ)			
肉類 (鶏肉・豚肉・牛肉・肉の出汁)			
その他			

※保育園記入欄
面談日： 年 月 日 担当者名： _____